様式第１号

1 0 1

宝塚市立スポーツセンター　　御中

次のとおり宝塚市立スポーツセンター利用者登録を申請いたします。

年  月   日

年 月 日 男 ・ 女

―

公社欄

　１．新規　　　　　　２．更新　　　　　　３．変更

フリガナ

利用者名

生年月日 １．大正　　　２．昭和　　　３．平成

登録区分 登録番号

宝塚市立スポーツセンター利用者登録申請書（個人用）

申　請　日 令和

住　　所
（マンション・アパート名）

利用目的

利用種目

　(市内在勤の場合にご記入ください。)

勤務先名

　(市内在学の場合にご記入ください。)

学校名

　※　個人情報は、当該予約システムの他、スポーツセンターの管理運営の目的にのみ使用いたします。
　※　更新の場合は、登録番号も記入して下さい。　（下６ケタ）

課長 受理者 所長 受付担当 取扱者印

受付区分
　１．市内在住　　　　　　２．市内在勤　　　　　　３．市内在学

　４．市外　　　　　　　　　５．伊丹市、川西市、三田市及び猪名川町在住

携帯電話

ＦAX

郵便番号

電話番号